Schum, Verzeichniss, 1887, S. 212-213. – Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>

(Schum:) Holzdeckel mit grünem Lederrücken; v. i. wie v. a. u. h. i.: 23. loyce.

(Schum:) Bl. 1--16. Item commenta Marsilii super Porphyrium (et) predicamenta (Aristotelis). Anf.: Cum sit necessarium Grisarori et ad eam que est apud Aristotelem. Ende: usitati sunt his et enumerati et sic est finis -- secul. Expl. exposiciones predicamentorum Deo gr.; qui me scribebat voce Petrus nomen habebat.

(Schum:) Bl. 16--27'. (Eiusdem commentarii in librum) periermenias (Aristotelis). Anf.: Primum oportet constituere quid sit nomen. Iste est liber periermenias. Ende: minor nota est distincione et sic periermenias est finitus; sit creator omnium rerum Deus -- secul., am. Qui me scribebat, Petrus etc.; expl. iste liber, sit scriptor etc.

(Schum:) Bl. 28--90'. Questiones longe Buridani super omnibus libris premissis complete:

(Schum:) a) Bl. 28--41'. isagogis Porphyrii. Anf.: Tabula quest. libri Porph. ordinata per magistrum Iohannem Byridanum, in qua primo continetur divisio loyce. Ende: et hoc intendebat Porphirius; has igitur questiones supra librum Porph. disputabit magister Ioh. Byrid. cum auxilio Dei patris et Filii et Spiritus sancti.

(Schum:) b) Bl. 42--69' praedicamentis Aristotelis. Anf.: Tabula quest. libri predic. ordinarum per venerab. mag. Ioh. Byrid. et est questio prima, utrum bone sint date diffinitiones. Ende: questionis faciliter possunt solvi ex predictis et sic Dei gracia finite sunt quest. Birid. de 3a lectura libri predic.

(Schum:) c) Bl. 69'--90'. libro periermenias Aristotelis. Anf.: Tabula quest. libri peryer. ordinarum per Ioh. Birid. Prima questio est, utrum sciencia subiectum. Ende: oportet alteram esse causam et hec sufficiant de hoc libro ordinata per reverendum mag. -- -- benedictus et sic est finis; in gr. Minuskel: Expl. quest. veteris artis longe reverendi mag. Ioh. Birid. per Ulricum dictum Murnawer reportate Prage.

(Schum:) Bl. 91--142. Questiones Marsilii super duobus libris priorum (analyticorum) Aristotelis et sunt bone. Anf.: Queritur primo circa librum priorum, utrum de syllogismo potest esse. Ende: est predictum in primo notabili et sic est finis questionis et ex consequenti tocius libri priorum, de quo benedicatur Deus -- secul., am.; in gr. Minuskel: Expl. quest. libri prior. reverendi mag. Mars. reportate Prage per manus Ulrici dicti Murnawer sub a. D. MoCCCcoLXXXoVo in vigilia s. Galli hora quinta in nomine Domini, am.